
      CONSILIUL LOCAL AL        
 MUNICIPIULUI CÂMPULUNG   
                    

  H O T Ă R Â R E A NR. 29  
                                                           DIN 31 01 2008 

Privind concesionarea directă a suprafeţei de 8, 88  mp  
în favoarea d-lui Pătran Ion şi d-nei Pătran Rodica   

   
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 

31 01 2008; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.2161/21 01 2008  prin 

care se propune concesionarea directă a suprafeţei de 8,88  mp, teren  situat în 
str.Cpt.Becleanu, nr.6,   aparţinând domeniului public  al Municipiului Câmpulung, în 
vederea construirii unui balcon extins la apartamentul proprietate personală din 
Municipiul Câmpulung, str.Cpt.Becleanu, nr.6, bl.C8, sc.A, ap.2,  în favoarea d-lui Pătran 
Ion şi d-nei Pătran Rodica;  

În conformitate cu prevederile art.15, lit.e, din Legea nr.50/1991 privind 
autorizarea executării lucrărilor de construcţie, cu prevederile Regulamentului privind 
atribuirea contractului de concesionare pentru extinderea construcţiilor, aprobat prin 
H.C.L.nr. 7/31 01 2007, coroborate cu prevederile art.36 (2), lit.c, (5), lit.a şi art.123 (1)  
din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 republicată în anul 2007; 
 Văzând avizul  comisiei  de specialitate nr.2  a consiliului local;  
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată în anul 2007; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
ART.1. Se aprobă concesionarea directă a suprafeţei de 8,88  mp, teren  situat în 

str.Cpt.Becleanu, nr.6,   aparţinând domeniului public  al Municipiului Câmpulung, în 
vederea construirii unui balcon extins la apartamentul proprietate personală din 
Municipiul Câmpulung, str.Cpt.Becleanu, nr.6, bl.C8, sc.A, ap.2,  în favoarea d-lui Pătran 
Ion şi d-nei Pătran Rodica,  conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 
 ART.2. Se aprobă Studiul de oportunitate, conform anexei nr.2 care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 
 ART.3. Termenul de concesionare este de 10 ani, cu respectarea prevederilor 
legale. 
 ART.4.  Redevenţa concesiunii se va stabili prin raportul de evaluare întocmit de 
evaluator – expert autorizat. 

ART.5. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic, Serviciul Tehnic, Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice şi 
Direcţia Economică şi Fiscală. 
 ART.6.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                     CONTRASEMNEAZĂ   
                                                             S E C R E T A R,     

IUSTINIAN STĂNESCU            NICOLAE  GHINEA 
DN/NB/1EX.  


